

Ref no: 027170118
From: Press
Date: 17/01/18
Subject: Drugs missing or stolen to your trust

REQUEST

- 1) In each individual calendar year: 2013, 2014, 2015, 2016 and 2017 how many incidents of missing or stolen drugs were reported to your Trust in relation to each of the individual items listed below.

Tramadol
Morphine
Diamorphine
Oxycodone
Fentanyl
Methadone
Buprenorphine

If you hold this information please provide the data in the format laid out below:

	<u>Incidents of missing/stolen drugs</u>				
	2013	2014	2015	2016	2017
Tramadol					
Morphine					
Diamorphine					
Oxycodone					
Fentanyl					
Methadone					
Buprenorphine					

- 2) Where one of the following drugs was listed as being missing or stolen to your trust: tramadol, morphine, diamorphine, oxycodone, fentanyl,

methadone, buprenorphine. Please provide detail of the quantity of the drug that was reported missing for each individual incident. For example:

March 2013 – 2 x Fentanyl Patches

July 2013 – 1 x 30mg Morphine Sulphate

I wish to receive the information you hold in an electronic format. This should be in a Microsoft Excel document.

RESPONSE

Under section 12 of the Freedom of Information Act St Helens & Knowsley Teaching Hospitals Trust does not have to comply with a request if we estimate that the cost of complying with your request would exceed the appropriate limit of £450. The appropriate limit has been specified in regulations. This represents the estimated cost of one person spending 2½ working days in answering the remainder of your questions. Under section 12 of the Freedom of Information Act the Department is not obliged to comply with your request and we will not be processing your request further.